Znak sprawy: DRM.0012.1.7.2022

Protokół Nr 31/22 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w dniu 24 października 2022 roku,  które odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta w Piotrkowie Trybunalskim przy Pasażu Rudowskiego 10, w godzinach 1545 – 1620

Radni obecni na posiedzeniu:
1. Urszula Czubała – Przewodnicząca Komisji
2. Dariusz Cecotka
3. Konrad Czyżyński 
4. Łukasz Janik
5. Lech Kaźmierczak
6. Halina Madej – Wiceprzewodnicząca 
7. Monika Tera
8. Jadwiga Wójcik

W posiedzeniu uczestniczył także: 
1. Bogdan Munik – Sekretarz Miasta
Obradom przewodniczyła Pani Urszula Czubała - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Punkt 1
Stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
Pani Urszula Czubała stwierdziła, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 8 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są  prawomocne.

Punkt 2
Proponowany porządkek dzienny posiedzenia.
Pani Urszula Czubała stwierdziła, że autopoprawką została wprowadzona zmiana godziny rozpoczęcia Komisji z 16.00 na 15.45.
 
Porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia Komisji.
2. Proponowany porządek dzienny posiedzenia:
3. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego oraz Komisji Rewizyjnej z dnia 19 września 2022 r.
4. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej powołanego do kontroli wydatków ponoszonych na działalność klubów sportowych w 2020 roku.
5. Informacja o zaawansowaniu prac zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej powołanego do kontroli funkcjonowania stołówek w szkołach podstawowych 
w Piotrkowie Trybunalskim.
6. Rozpatrzenie korespondencji kierowanej do Komisji.
7. Sprawy różne.

Punkt 3
Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego oraz Komisji Rewizyjnej z dnia 19 września 2022 r.
Protokół został przyjęty w wyniku głosowania przy 8 głosach za, bez głosów  przeciwnych i wstrzymujących.
 
Punkt 4
Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej powołanego do kontroli wydatków ponoszonych na działalność klubów sportowych w 2020 roku.

Pani Monika Tera Przewodnicząca zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej powołanego do kontroli wydatków ponoszonych na działalność klubów sportowych 
w 2020 roku przedstawiła członkom Komisji wynik kontroli.
W wyniku głosowania przy 8 głosach za, bez głosów  przeciwnych i wstrzymujących Komisja przyjęła powyższy protokół.

Punkt 5
Informacja o zaawansowaniu prac zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej powołanego do kontroli funkcjonowania stołówek w szkołach podstawowych 
w Piotrkowie Trybunalskim.
Pan Dariusz Cecotka przewodniczący zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej powołanego do  przeprowadzenia kontroli funkcjonowania stołówek  w szkołach podstawowych w Piotrkowie Trybunalskim poinformował o zaawansowaniu prac zespołu.

Punkt 6
Rozpatrzenie korespondencji kierowanej do Komisji.
Brak korespondencji kierowanej do Komisji.
Punkt 7
Sprawy różne.
1. Powołano zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej do kontroli  funkcjonowania Miejskiej Biblioteki Publicznej – Mediateka 800-lecia w Piotrkowie Trybunalskim 
w następującym składzie osobowym:
- Urszula Czubała 	
 	- Konrad Czyżyński	  
- Monika Tera 
- Jadwiga Wójcik
Wynik głosowania: 7 głosów za, bez głosów przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym.
 
Na tym posiedzenie Komisji Rewizyjnej zakończono.
Przewodnicząca Komisji: (-) Urszula Czubała
